ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРДОВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

25 июля 2013 года

                         № 136

р.п. Мордово
О внесении изменений в решение от 29.02.2012 № 73 «Об утверждении процента для ежегодного расчета размера арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, из земель населенных пунктов, земель сельскохозяйственного назначения, земель промышленности и иного специального назначения» (в редакции от 15.06.2013 № 135)

Принято Мордовским районным Советом народных депутатов 25 июля 2013 года

В соответствии с пунктом 4 статьи 22, пунктом 3 статьи 65 Земельного Кодекса Российской Федерации, Законом Тамбовской области от 05.12.2007 № 316-З «О регулировании земельных отношений в Тамбовской области», Постановлением администрации Тамбовской области от 24.12.2007 № 1423 «Об утверждении порядка определения размера арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена», на основании пункта 4 части 1 статьи 26, пункта 2 статьи 40 Устава района:

         1. Внести в решение районного Совета народных депутатов от 29.02.2012 № 73 «Об утверждении процента для ежегодного расчета размера арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, из земель населенных пунктов, земель сельскохозяйственного назначения, земель промышленности и иного специального назначения» следующие изменения:
дополнить приложение к решению пунктами 25-26 следующего содержания:

	25.
	Земли под воздушными линиями электропередачи для электроснабжения объектов
	1,5

	26.
	Земли под объектами сети цифрового наземного телерадиовещания
	1,5

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его размещения (опубликования)  на информационно-новостном портале региональных средств массовой информации Тамбовской области (www.top68.ru)».

Председатель Мордовского                                                        Глава района

районного Совета народных депутатов                                       С.В. Манн

                                        Е.В. Каширина